香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國注册成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在中國大陸報章刊登及在深圳證券

交易所網站發布的中興通訊股份有限公司《關于董事、高級管理人員獲授的股權

激勵股票第一次解除限售的公告》，僅供參閱。

承董事會命

侯爲貴
董事長

深圳，中國

二零一零年二月二十六日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：殷一民、史立榮、何士友；六位非執行董

事：侯爲貴、王宗銀、謝偉良、張俊超、李居平、董聯波；以及五位獨立非執行董事：糜正

琨、李勁、曲曉輝、魏煒、陳乃蔚。

证券代码（A/H）：000063/763        证券简称(A/H)：中兴通讯     公告编号：201033

债券代码：115003                   债券简称：中兴债1

中兴通讯股份有限公司

关于董事、高级管理人员获授的股权激励股票

第一次解除限售的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

中兴通讯股份有限公司（以下简称“中兴通讯”或“公司”）第四届董事会

于 2009 年 7 月 6 日召开的第二十六次会议审议确认公司 3,265 名激励对象满足

《第一期股权激励计划》 第一次解锁的条件，同意办理第一次解锁，解锁数量

为激励对象获授股权激励股票的20%部分, 共计 15,269,290股 A股,但其中授予

19名现任公司董事、高级管理人员及1名卸任公司高级管理人员的共计 709,582

股 A 股按《公司法》及《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所

持本公司股份及其变动管理业务指引》等相关规定需继续锁定，不予解除限售(详

情请见公司分别于 2009 年 7 月 7 日、7月 23 日发布的《第四届董事会第二十六

次会议决议公告》及《第一期股权激励计划首次解锁的标的股票完成解除限售的

公告》)。

上述19名现任公司董事、高级管理人员及1名卸任的公司高级管理人员所获

授的股权激励股票的20%部分,即上述按《公司法》及《深圳证券交易所上市公司

董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等相关规定

需继续锁定不予解除限售的709,582股A股，锁定期已满，并于2010年2月26日在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了解除限售手续期（以下简称

“本次解限”）。具体情况如下：

单位：股

本次解限股份数量

709,582
占公司总股本的

比例
0.04%

姓名 职务
获授股权激励股

票（A股）数量

本次解限的股权

激励股票数量

未解限的激励股票数量

（A股）

王宗银 副董事长 18,200 3,640        14,560

谢伟良 副董事长 18,200 3,640 14,560

张俊超 董事 18,200 3,640 14,560

李居平 董事 18,200 3,640 14,560

董联波 董事 18,200 3,640 14,560

谢大雄 执行副总裁 182,000 36,400 145,600

田文果 执行副总裁 182,000 36,400 145,600

邱未召 执行副总裁 182,000 36,400 145,600

樊庆峰 执行副总裁 273,000 54,600 218,400

陈杰 高级副总裁 182,000 36,400 145,600

叶卫民 高级副总裁 182,000 36,400 145,600

倪勤 高级副总裁 182,000 36,400 145,600

赵先明 高级副总裁 327,600 65,520 262,080

徐慧俊 高级副总裁 327,600 65,520 262,080

庞胜清 高级副总裁 273,000 54,600 218,400

曾学忠 高级副总裁 273,000 54,600 218,400

武增奇 高级副总裁 273,000 54,600 218,400

朱进云

高级副总裁 253,708 50,742 202,966

冯健雄 董事会秘书 182,000 36,400 145,600

方榕 卸任高管 182,000 36,400 145,600

合计 --- 3,547,908 709,582 2,838,326

特此公告

中兴通讯股份有限公司董事会

2010 年 2 月 27 日